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Liste der Vorsitzenden der Kreisimkervereine

Stand vom 06.02.2024

Kreisimkerverein Name Vorname PLZ Ort Strasse Telefon e-mail Homepage

Arnsberg Meyer Jürgen 59846 Sundern Fasanenweg 40

02935-79143

01520-2891894 Meyer-Beate_u._Juergen@t-online.de www.kreisimkerverein-arnsberg.de

Bielefeld Bauer Albert 33613 Bielefeld Flehmannshof 13b 0171-4804291 alber.bauer@icloud.com www.imker-bielefeld.de

Bochum Le Claire Andreas 44793 Bochum Krimhildstr. 14 0234-13262 a.le-claire@gmx.de

Borken Weyck Siegfried-Joh. 48599 Gronau Harmskamp 16 02553-972412 weyck-KIV@t-online.de www.kreisimkerverein-borken.de

Brilon Scherl Mechthild 33181 Bad Wünneberg Am Südhang 86 mechthild.scherl56@gmail.com

Coesfeld Kramer Patrick www.kiv-coe.de

Dortmund
König Uwe 44319 Dortmund Baedekerstr. 22

0231-4763095

0176-96647488

Düsseldorf Pahl Vitali 40468 Düsseldorf Flensburger Str. 10 0176-24828578 Vitali.Pahl@Bienenzuchtverein-Düsseldorf.de

Ennepe-Ruhr Halberstadt Martin 58452 Witten In den Espeln 5 0157-88620757 halberstadt@mvwit.de

Gütersloh Steen Diedrich 33334 Gütersloh Aloys-Eckermann-Str. 20 05241-58249 post@kreisimkerverein-gt www.kreisimkerverein-gt.de

Hagen Schulze Bianca www.imkerverein-hagen.de

Herford Stork Jürgen (kommissarisch)

Höxter Valentin Christian 37688 Beverungen Zum Eichhagen 46 05645-787020 christian@imkerei-valentin.de www.kreisimkerverein-hoexter.de

Lippe Amrhein Jörg 32694 Dörentrup Südstraße 1 05265-6204 joerg-amrhein@t-online.de www.kreisimkerverein-lippe.de

Lübbecke Weingarz Werner 32312 Lübbecke Heuweg 19 A

05741-20804   

0170-3001573 Weingarz@t-online.de

Märk. Kreis Hepping Friedrich 58710 Menden Beisicht 19 02373-82036 f.hepping@gmx.de

Meschede Wahle Kirsten k.wahle@web.de

Minden Gallo Silke 32469 Petershagen Ilser Dorf 11

05705-1440999

0157-78825013 kiv.minden@web.de

Münster Hellkuhl Markus 48163 Münster Schlautstiege 75 0151-17203478 markus.hellkuhl@kiv-muenster.de www.imkerverein-muenster.de

Olpe Voß Michael 57368 Lennestadt Hammecketal 1 0175-1048505 voss.honig2009@gmail.com www.kiv-olpe.de

Paderborn Rikus Thomas 33102 Paderborn Am Silberbrink 16 0172-7220545 thomas@rikus.de

Siegerland Schlosser Andreas 57072 Siegen Bubergstr.105 0171-8706086 andreas.schlosser@kiv-siegerland.de www.kiv-siegerland.de

Soest Schreiber Markus 59510 Lippetal Im Südfeld 12 02923-652203 imkerei-schreiber@t-online.de

Steinfurt Vennemann Klaus 48565 Steinfurt Melkeweg 4

02551-82491

0171-5825488 vorstand@kiv-steinfurt.de

Tecklenburg Leeker Thomas 49492 Westerkappeln Schafberg 39 05404-6057 thomas.leeker@gmx.de www.kiv-tecklenburg.de

Unna Olschewski Hans-J. 59175 Kamen Friedhofstr. 62

02307-15414

0170-7884786 hjolschewski@googlemail.com www.kreisimkerverein-unna-hamm.de

Vest-Recklinghausen Klümper Dorothea 46244 Bottrop-Kirchhellen Ottenschlag 63

02045-5092

0151-50744666 dorothea.kluemper@gmx.de

Warendorf Kaplan Stephan

Wittgenstein Schäfer Udo
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